Leckere Suppen fir Ihren Geburtstag/ Polterabend oder

sonstigen Anlass (Preise gelten ab einer Abnahme von 30 Ltr.)

Gyrossuppe

Pizzasuppe

Gulaschsuppe

gewurfeltes Schweine- und Rindfleisch
Erbseneintopf

mit Fleisch- und Kochwursteinlage
Lauchcreme-Hackfleischsuppe
Mulligatawnysoup

Ostindische Huhnersuppe mit Curry
Chili con Carne Suppe
Hochzeitssuppe vom Huhn
Huhnerfleisch, Eierstich, Spargel, Fleischballchen
Hochzeitssuppe vom Rind

Rindfleisch, Eierstich, Spargel, Fleischballchen

Vegetarisch:

Kartoffel-Lauchcremesuppe

Mohren-Ingwersuppe

Kalte Gurkensuppe

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.
Preis pro Ltr.

Preis pro Ltr.

7,50 €
7,50 €

8,50 €

6,50 €
7,50 €

7,50 €
7,50 €

8,50 €

8,50 €

5,00 €
6,50 €
6,50 €




